

Partiolippukunta Janakkalan Ilvekset ry

Toimintakertomus vuodelta 2020

Yleistä

Lippukunnan 91. toimintavuosi oli täysin erilainen toimintavuosi kuin suunniteltiin. Lippukunnan jäsenmäärä oli vuoden aikana 85 henkeä. Lippukunnalla oli toimintaa kaikissa ikäryhmissä ja syksyllä käynnisteltiin uutena toimintamuotona perhepartiotoimintaa.

Keväällä keskeytimme toiminnan Covid-19 viruksesta johtuen maaliskuussa ja uudelleen joulukuun alussa. Silloin kun toiminta oli sallittua, ryhmämme toimivat aktiivisesti ja uutta toimintaa käynnistettiin.

VARSINAINEN TOIMINTA

10. Ohjelmatoiminta

Lippukuntamme toimintaryhmillä oli säännölliset viikottaiset kokoontumiset. Keväällä toimi kaksi sudenpentulaumaa, Oravat ja Parhaat sudenpennut. Koko vuoden toimivat tarpojavartiot Otsot ja Yksisarviset sekä seikkailijaryhmä Eräsaukot. Lisäksi toimi Samoajat ryhmä joka koostui tarpojaryhmien vetäjistä. Syksyllä aloitti sudenpentulauma Saukot sekä uusi seikkailijaryhmä Mäyrät.

Otimme aktiivisesti osaa Suomen Partiolaisten Koti Kolona -merkin suorittamiseen.

Olimme kunniavartiossa Janakkalan sankarihaudalla, sekä kaatuneiden muistopäivänä että itsenäisyyspäivänä.

Otimme osaa Janakkalan kunnan Kui siistii -tapahtumaan Turengissa, kukin tahollaan, koska kunnan yhteinen tapahtuma oli peruttu.

Syksyllä käynnistimme lippukunnan toiminnan uudella alku rysäys -tapahtumalla, kaikkien voimin. Illassa oli pientä partiopuuhastelua ja ryhmien oman toiminnan suunnittelua. Marraskuun lopussa käynnistimme uutena ikäkautena perhepartiotoimintaa. Aluksi mukaan saatiin neljä perhettä. Saimme pidettyä kaksi toiminnan suunnittelu- ja neuvotteluilta kunnes Covid 19 -virus pakotti toiminnan tauolle.

11. Leiri- ja retkitoiminta

Elokuun alussa järjestimme Vohlisaassa kolmen vuorokauden Kuikka 20 -kesäleirin. Leirille osallistui kaksikymmentä seitsemän (27) partiolaista.

Helmikuun lopussa järjestimme oman talvileirin Vohlisaassa. Leirille osallistui yhdeksän henkeä. Lokakuussa järjestimme lippukunnan perinteisen Ilveslenkin reitillä Turenki-Isojärvi. Lenkillä oli mukana kahdeksan henkeä.

Lippukuntamme eri ryhmät järjestivät omatoimisesti vuoden aikana neljä yöretkeä ja kymmenen päiväretkeä.

Osallistuimme Hämeen Partiolaisten seikkalijoiden partiotaitokilpailuihin molempien seikkailijaryhmien kanssa. Eräsaukot ja Mäyrät sijoituivat omissa sarjoissaan kahdeksansiksi.

Lisäksi olimme voimallisesti mukana kilpailujen järjestämisessä. Timo Valli toimi kilpailujen johtajana, Aleksi Niemelä järjesti lähtötehtävärastin ja Harri Luukkainen vastasi tapahtuman ruokahuollosta. Kilpailut järjestettiin Janakkalan Kiipulassa.

12. Koulutustoiminta

Timo Valli suoritti partiojohtajien Kolmiapila-Gilwell (Ko-Gi) jatkokoulutuksen. Kurssiin kuuluvan harjoittelun, Timo teki Hämeenlinnan alueen partiolaisten kesäleireillä. Aino Vähäuski suoritti hygieniapassi tutkinon.

13. Hallinto

Pidimme vuoden aikana seitsemän johtajaneuvoston kokousta, yhden hallituksen kokouksen ja vuosikokouksen.

Lippukunnalla on käytössä jail.fi domain ja siellä kotisivut. Lisäksi tapahtumista päivitettiin kuvia ja tilanteita Facebook Waka Wanhaan sekä Instagram:iin. Jäsenrekisteri Kuksan kautta lähetettiin sähköposteja sekä jäsenille että heidän huoltajilleen. Ryhmillä on käytössä omia Whatsup viestitysryhmiä.

Jatkoimme seurakunnan kanssa neuvotteluja yhteistyösopimuksemme päivittämiseksi.

14. Leirikalusto

Hankimme kesäkuussa kaksi kesäleiriteltoa. Lokakuussa onnistumme hankkimaan kattiloita, kulhoja sekä kauhoja Tampereen kaupungin huutokaupasta. Joulukuussa hankimme peräkärryn tukemaan lippukunnan melontatoimintaa Turengin suunnalla.

Säilytimme leirikalustoa sekä kololla että Vohlisaassa.

RAHOITUSTOIMINTA

15. Varainhankinta

Myimme itsenäisyyspäivän kynttilöitä sekä osallistumme Hämeen Partiopiirin joulukampanjaan. Olimme mukana talkoilla keräämässä joulukuusia yhdessä Turengin Ilvesten kanssa.

16. Jäsenmaksut

Lippukunta ei kerännyt omaa jäsenmaksua vuonna 2020.

17. Yleisavustukset seurakunta

Saimme yleisavustusta Janakkalan Ev. Lut. seurakunnalta toimintaamme. Saimme myös korvauksetta käyttöömme kolotilan Turengin seurakuntakeskuksesta.

18. Kunnan avustukset

Saimme kunnalta seitsemän erillistä toiminta-avustusta. Eräsaukoille koko kalenterivuoden toimintaan, tarpojien, Mäyrien ja Saukkojen syksyn toimintaan sekä kesäleiriin. Samoin saimme tukea kahden kesäleiriteltan sekä kanoottien kuljetusperäkärryn hankintaan.

19. Muut lahjoitukset ja avustukset

Saimme tukea Linnaseudun Leader hankkeesta, yhdistysten pienet hankinnat, kahden kesäleiriteltan hankintaan.